
 

 

 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MARZO 2020 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y Servicios Básicos 

3. Bienes y Servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Deuda Pública 

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y Viáticos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Servicios Personales Varios  

10. Servicios Personales 

11. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 

 



ALIMENTOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00051

 00062

 00071

 00103

 00100

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,885.00

 900.00

 16,225.00

 3,668.00

 24,000.00

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

10-MAR-20

10-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,678.00
 75,678.00

 30,885.00

 900.00

 19,893.00

 24,000.00

 001

 004

 005

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/04/2020 13:33:02
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00072

 00102

 00078

 00082

 00091

 00096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,475.00

 1,213.00

 83,994.00

 61,583.00

 5,341.00

 49,896.00

09-MAR-20

10-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 312,502.00
 312,502.00

 111,688.00

 83,994.00

 61,583.00

 5,341.00

 49,896.00

 005

 006

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/04/2020 13:28:40

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00098

 00054

 00059

 00066

 00104

 00075

 00080

 00088

 00094

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,096.00

 14,155.00

 375,260.00

 2,945,742.00

 9,583.00

 70,018.00

 26,047.00

 23,437.00

 51,989.00

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

10-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,548,327.00
 3,548,327.00

 32,096.00

 14,155.00

 375,260.00

 2,955,325.00

 70,018.00

 26,047.00

 23,437.00

 51,989.00

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/04/2020 13:33:33
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00073  01  00001  39,323.00 09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 39,323.00
 39,323.00
 39,323.00

 005Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

17/04/2020 13:30:03

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

17/04/2020 13:30:45

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00063

 00097

 00099

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 24,963,988.00

 153,272,654.00

 192,681,351.00

09-MAR-20

09-MAR-20

10-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 370,917,993.00
 370,917,993.00

 24,963,988.00

 345,954,005.00

 004

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/04/2020 13:31:08

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00049

 00055

 00060

 00068

 00076

 00084

 00089

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,641.00

 1,609.00

 7,875.00

 25,844.00

 14,619.00

 14,344.00

 5,969.00

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 74,901.00
 74,901.00

 4,641.00

 1,609.00

 7,875.00

 25,844.00

 14,619.00

 14,344.00

 5,969.00

 001

 002

 004

 005

 006

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/04/2020 13:32:08

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00050

 00056

 00061

 00070

 00077

 00081

 00085

 00090

 00095

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 723.00

 311.00

 1,226.00

 9,611.00

 220.00

 148.00

 504.00

 1,364.00

 2,674.00

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,781.00
 16,781.00

 723.00

 311.00

 1,226.00

 9,611.00

 220.00

 148.00

 504.00

 1,364.00

 2,674.00

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

17/04/2020 13:31:38

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00069

 00101

 01

 01

 00001

 00001

 13,774.00

 109,962.00

09-MAR-20

10-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 123,736.00
 123,736.00
 123,736.00

 005Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

17/04/2020 13:27:30

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00047

 00053

 00057

 00058

 00064

 00074

 00079

 00083

 00086

 00093

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,093,121.00

 856,266.00

 170,008.00

 1,735,813.00

 4,826,965.00

 1,116,521.00

 634,557.00

 886,632.00

 1,710,850.00

 1,950,698.00

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,093,121.00

 856,266.00

 170,008.00

 1,735,813.00

 4,826,965.00

 1,116,521.00

 634,557.00

 886,632.00

 1,710,850.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

17/04/2020 13:27:30

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0602 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

 15,981,431.00
 15,981,431.00
 1,950,698.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

17/04/2020 13:28:12

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0602 

 001

 00065

 00087

 01

 01

 00001

 00001

 1,266,145.00

 35,500.00

09-MAR-20

09-MAR-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,301,645.00
 1,301,645.00

 1,266,145.00

 35,500.00

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP


